
 
 

UCHWAŁA NR 92/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 
16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 159.051.195 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 141.364.250 zł, dochody majątkowe 17.686.945 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 174.515.928 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 145.861.815 zł, wydatki majątkowe 28.654.113 zł. 

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9224



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 92/23 Zarządu Powiatu z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 030 229,00 0,00 63 500,00 2 093 729,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 229,00 0,00 63 500,00 2 093 729,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 412 112,00 0,00 63 500,00 475 612,00

710 Działalność usługowa 1 945 765,00 0,00 150 000,00 2 095 765,00

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 230 000,00 0,00 150 000,00 1 380 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928 581,00 0,00 69 308,00 8 997 889,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 839 963,00 0,00 68 900,00 8 908 863,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 829 900,00 0,00 68 900,00 8 898 800,00

75495 Pozostała działalność 70 618,00 0,00 408,00 71 026,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 70 618,00 0,00 408,00 71 026,00

852 Pomoc społeczna 9 872 117,00 0,00 25 920,00 9 898 037,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 840 417,00 0,00 25 920,00 9 866 337,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 381 680,00 0,00 25 920,00 1 407 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 996 126,00 0,00 18 647,00 1 014 773,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9224



1 2 3 4 5 6 7 8

41 670,00 0,00 0,00 41 670,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 489 268,00 0,00 18 647,00 507 915,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 488 268,00 0,00 18 647,00 506 915,00

bieżące 141 036 875,00 0,00 327 375,00 141 364 250,00

615 568,00 0,00 0,00 615 568,00

majątkowe

majątkowe 17 686 945,00 0,00 0,00 17 686 945,00

166 660,00 0,00 0,00 166 660,00

Ogółem: 158 723 820,00 0,00 327 375,00 159 051 195,00

782 228,00 0,00 0,00 782 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9224



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 92/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.02.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

71012

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3070

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

448 112 448 112 448 112 324 900 123 212

63 500 63 500 63 500 63 500
511 612 511 612 511 612 324 900 186 712

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

448 112 448 112 448 112 324 900 123 212

63 500 63 500 63 500 63 500
511 612 511 612 511 612 324 900 186 712

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

61 812 61 812 61 812 61 812

63 500 63 500 63 500 63 500
125 312 125 312 125 312 125 312

2 678 809 1 086 765 968 265 578 434 389 831 115 500 3 000 1 592 044 1 592 044 1 567 044

150 000 150 000 150 000 150 000
2 828 809 1 236 765 1 118 265 578 434 539 831 115 500 3 000 1 592 044 1 592 044 1 567 044

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

1 963 044 371 000 255 500 255 500 115 500 1 592 044 1 592 044 1 567 044

150 000 150 000 150 000 150 000
2 113 044 521 000 405 500 405 500 115 500 1 592 044 1 592 044 1 567 044

51 000 51 000 51 000 51 000

150 000 150 000 150 000 150 000
201 000 201 000 201 000 201 000

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8 862 463 8 862 463 8 614 563 8 113 100 501 463 247 900

68 900 68 900 67 100 67 100 1 800
8 931 363 8 931 363 8 681 663 8 180 200 501 463 249 700

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

8 839 663 8 839 663 8 591 763 8 113 100 478 663 247 900

68 900 68 900 67 100 67 100 1 800

8 908 563 8 908 563 8 658 863 8 180 200 478 663 249 700

Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

247 900 247 900 247 900

1 800 1 800 1 800
249 700 249 700 249 700

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

499 000 499 000 499 000 499 000

67 100 67 100 67 100 67 100
566 100 566 100 566 100 566 100

13 751 111 13 411 111 13 355 884 11 057 919 2 297 965 46 923 8 304 340 000 340 000

25 920 25 920 25 920 25 624
13 777 031 13 437 031 13 381 804 11 058 215 2 323 589 46 923 8 304 340 000 340 000
11 526 202 11 186 202 11 143 179 9 143 688 1 999 491 43 023 340 000 340 000

25 920 25 920 25 920 25 624
11 552 122 11 212 122 11 169 099 9 143 984 2 025 115 43 023 340 000 340 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9224



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 296 296 296 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 572 572 572 0 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4840

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 408 408 408 0 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 308 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 716 716 716 0 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -421 -421 -421 -421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 421 421 421 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -421 -421 -421 -421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

484 642 484 642 484 642 484 642

484 938 484 938 484 938 484 938
400 000 400 000 400 000 400 000

16 120 16 120 16 120 16 120
416 120 416 120 416 120 416 120
171 976 171 976 171 976 171 976

8 548 8 548 8 548 8 548
180 524 180 524 180 524 180 524
10 524 10 524 10 524 10 524

11 096 11 096 11 096 11 096

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

35 273 35 273 35 273 35 273

35 657 35 657 35 657 35 657

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

6 582 576 6 382 576 6 082 189 5 450 216 631 973 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000

19 055 19 055 19 055 18 955
6 601 631 6 401 631 6 101 244 5 450 316 650 928 246 187 4 200 50 000 200 000 200 000 200 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

538 676 538 676 538 676 472 140 66 536

19 055 19 055 19 055 18 955
557 731 557 731 557 731 472 240 85 491
50 128 50 128 50 128 50 128

18 647 18 647 18 647 18 647
68 775 68 775 68 775 68 775

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 940 823 9 940 823 9 807 778 7 962 280 1 845 498 71 375 61 670
-12 921 -12 921 -12 921 -12 500
12 921 12 921 12 921 12 500

9 940 823 9 940 823 9 807 778 7 962 280 1 845 498 71 375 61 670
2 341 949 2 341 949 2 339 379 1 639 628 699 751 2 570

2 341 949 2 341 949 2 339 379 1 639 628 699 751 2 570
60 567 60 567 60 567 60 567

60 146 60 146 60 146 60 146

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9224



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 421 421 421 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

48 164 48 164 48 164 48 164

48 585 48 585 48 585 48 585
2 190 259 2 190 259 2 170 259 1 749 700 420 559 20 000
-12 500 -12 500 -12 500 -12 500
12 500 12 500 12 500 12 500

2 190 259 2 190 259 2 170 259 1 749 700 420 559 20 000
5 559 5 559 5 559 5 559

10 000 10 000 10 000 10 000
15 559 15 559 15 559 15 559
1 000 1 000 1 000 1 000

1 500 1 500 1 500 1 500
2 500 2 500 2 500 2 500

205 500 205 500 205 500 205 500
-12 500 -12 500 -12 500 -12 500

193 000 193 000 193 000 193 000

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000
2 000 2 000 2 000 2 000

4 918 232 3 791 145 3 749 195 2 204 693 1 544 502 41 950 1 127 087 1 127 087
-5 899 -5 899 -5 899 -5 899
5 899 5 899 5 899 5 899

4 918 232 3 791 145 3 749 195 2 204 693 1 544 502 41 950 1 127 087 1 127 087
4 870 232 3 743 145 3 725 195 2 190 393 1 534 802 17 950 1 127 087 1 127 087

-5 899 -5 899 -5 899 -5 899
5 899 5 899 5 899 5 899

4 870 232 3 743 145 3 725 195 2 190 393 1 534 802 17 950 1 127 087 1 127 087

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 626 409 1 626 409 1 626 409 1 626 409
-5 899 -5 899 -5 899 -5 899

1 620 510 1 620 510 1 620 510 1 620 510
105 514 105 514 105 514 105 514

5 899 5 899 5 899 5 899
111 413 111 413 111 413 111 413

174 188 553 145 534 440 128 025 305 95 806 266 32 219 039 9 144 906 3 387 221 2 061 284 2 915 724 28 654 113 28 654 113 1 767 044
-18 820 -18 820 -18 820 -6 320 -12 500
346 195 346 195 344 395 73 816 270 579 1 800

174 515 928 145 861 815 128 350 880 95 873 762 32 477 118 9 144 906 3 389 021 2 061 284 2 915 724 28 654 113 28 654 113 1 767 044

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9224



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 92/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.02.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

2110 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

4180

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

412 112,00 63 500,00 475 612,00

412 112,00 63 500,00 475 612,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

412 112,00 63 500,00 475 612,00

715 765,00 150 000,00 865 765,00

150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

150 000,00 150 000,00

8 847 900,00 68 900,00 8 916 800,00

8 829 900,00 68 900,00 8 898 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 829 900,00 68 900,00 8 898 800,00

488 268,00 18 647,00 506 915,00

488 268,00 18 647,00 506 915,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

488 268,00 18 647,00 506 915,00

11 043 626,00 301 047,00 11 344 673,00

412 112,00 63 500,00 475 612,00

412 112,00 63 500,00 475 612,00

56 812,00 63 500,00 120 312,00

715 765,00 150 000,00 865 765,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00

8 847 900,00 68 900,00 8 916 800,00

8 829 900,00 68 900,00 8 898 800,00

247 900,00 1 800,00 249 700,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

499 000,00 67 100,00 566 100,00

488 268,00 18 647,00 506 915,00

488 268,00 18 647,00 506 915,00

50 128,00 18 647,00 68 775,00

11 043 626,00 301 047,00 11 344 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9224



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 92/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.02.2023 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 408,00

75495 Pozostała działalność 408,00

2080 408,00

Razem: 408,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 408,00 408,00 816,00

4840 0,00 100,00 100,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 408,00 308,00 716,00
Razem: 408,00

70 618,00 71 026,00
70 618,00 71 026,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 618,00 71 026,00

70 618,00 71 026,00

70 618,00 71 026,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70 618,00 71 026,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9224


	UCHWAŁA NR 92/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 28 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	doc1
	wyd rząd
	Arkusz1


		2023-11-14T13:45:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




